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Struttura
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Importo di
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Tempi di
completamento
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Importo
delle somme 

liquidate

CUP

(eventuale)

Z090DE2D75 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
ACQUISTO BUONI CARBURANTE TRAMITE 
CONVENZIONE CONSIP S.P.A. - IMPEGNO DI SPESA - 
FEBBRAIO 2014

Acquisti in rete per la P.A. - ENI SPA 00905811006                            5.000,00 
2014-02-25

2014-03-15
                5.000,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 8 del 
21/02/2014

Z5B0E04553 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
GESTIONE PARZIALE DEGLI IMPIANTI DI 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA NEL CENTRO URBANO. 
IMPEGNO DI SPESA PER I PRIMI TRE MESI DEL 2014.

D.Lgs. 163/2006 art. 208 - ENEL SOLE Srl 02322600541                            8.969,97 
2014-02-25

2014-03-31
                8.969,97 

Determina Settore 
Tecnico n. 11 del 
25/02/2014

Z4C0D9B5A9 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA GASOLIO PER RISCALDAMENTO EDIFICI 
COMUNALI.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- POLO TERMICA S.r.l. 00453960957                            6.500,00 
2014-02-25

2014-03-31
                6.500,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 13 del 
25/02/2014

2ZF0D9ABE2

ZDA0D9ABE4

Z8A0D9ABE6

Z620D9ABE7

Z120D9ABE9

ZE50D9ABEA

Z950D9ABEC

Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
Opere di manutenzione del patrimonio comunale da 
eseguirsi in economia

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

-

Eredi Musa &C Snc
L'oasi del bullone Snc
Agriservice 2000 Snc
Manca Speranza
FADDAdi Fadda Denise&C Sas
Prinzis Antonello
Garau Gomme

01517490924
02743490928
01931330920
MNCSRN39T43I428Y
01986070926
PRNNNL52M17L966G
GRAGRG62L04I428R

 139,29
134,30
93,23

318,30
58,69

305,00
103,50 

2014-02-25

2014-03-07
                1.152,31 

Determina Settore 
Tecnico n. 14 del 
25/02/2014

ZCB0E2B89E Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE DEL 
BANDO DI GARA PER LA GESTIONE DELLA STRUTTURA 
ALBERGHIERA E RELATIVE PERTINENZE IN LOCALITÀ 
S. MARIA DE IS AQUAS

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura negoziata

05866880726 - Publinforma srl
02903240246 - Famis srl 
05833480725. - Media Graphic srl 
04656100726 - Info srl 
00205740426 - Editrice Sific srl 
091959730928 - PBM Pubblicità Multimediale Srl

Publinforma Srl 05866880726                            1.146,80 
2014-03-07

2014-03-21
                1.146,80 

Determina Settore 
Tecnico n. 16 del 
07.03.2014

Z610E3225F Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
SISTEMAZIONE URBANISTICA PER REALIZZAZIONE 
AREA SOSTA CAMPER - AFFIDAMENTO LAVORI 

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 8

gara informale
- CISCA di Putzu Filippo e C Sas 02422370920                          37.969,97 

2014-03-31

2014-04-30
              37.698,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 20 del 
27/03/2014

E13B13000110002

Z7F0E9144D Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA DI PNEUMATICI POSTERIORI CAMION 
IVECO 79-14 TARGATO EH904HL

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- VILLGOMME di Fabrizio Giua GIUFRZ68C26L924J                               879,84 
2014-04-10

2014-04-30
                   879,84 

Determina Settore 
Tecnico n. 21 del 
10/04/2014

ZDD0E924D0 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
INTERVENTO URGENTE SU PC SETTORE TECNICO - 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- DIGIT SERVICES Srl 02183800925                                 91,50 
2014-04-10

2014-04-30
                     91,50 

Determina Settore 
Tecnico n. 23 del 
10/04/2014

ZBE0E9884F Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
INTERVENTO DI MANUTENZIONE URGENTE ED 
INDIFFERIBILE DELL'IMPIANTO ANTINTRUSIONE DEL 
MUSEO ARCHEOLOGICO 

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 8
affidamento diretto

- ALARM SYSTEM Srl 01100020922                               731,99 
2014-04-10

2014-04-30
                          -   

Determina Settore 
Tecnico n. 24 del 
10/04/2014

Z680E65111 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
MANUTENZIONE ORDINARIA DELL’ASCENSORE 
INSTALLATO NEL MUSEO ARCHEOLOGICO

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- PES E PAOLOTTI SRL 00192520922                            4.454,04 
2014-04-16

2016-12-31
                   742,32 

Determina Settore 
Tecnico n. 26 del 
16/04/2014

ZA20E25553 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
OPERE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 
COMUNALE DA ESEGUIRSI IN ECONOMIA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

-

Agriservice 2000 Snc

L'oasi del bullone Snc

Eredi Musa eC Snc

Serra Renato

01931330920
02743490928
01517490924
SRRRNT51C14B354O

 1.108,08
181,60
47,62

348,92 

2014-04-29

2014-05-30
                1.686,22 

Determina Settore 
Tecnico n. 29 del 
29/04/2014

Z270E270F6 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA E POSA IN OPERA  BLOCCO LOCULI AD 
INGRESSO FRONTALE PRESSO CIMITERO COMUNALE 

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 8

procedura negoziata

01534390925 - Roberto Farris
02543600924 - Centro Prefabbricati di Pisu Roberta eC Sas
01432530929  - Cinus Giovanni e Figlio Snc
00715090957 - QUATTRO P Peddio Srl
02207740925 - IBBA Costruzioni Srl
00048720957 - C. MASIA Snc

C. MASIA Snc 00048720957                          24.860,00 
2014-04-30

2014-05-30
              24.860,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 30 del 
30/04/2014

ZF60F1C4B4 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
ACQUISTO BUONI CARBURANTE TRAMITE 
CONVENZIONE CONSIP S.P.A. - IMPEGNO DI SPESA - 
MAGGIO 2014

Acquisti in rete per la P.A. - ENI SPA 00905811006                            5.000,00 
2014-05-13

2014-05-31
                5.000,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 32 del 
13/05/2014

ZDD0F1CEA2 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
NOLO TRATTORE CINGOLATO CON CONDUCENTE PER 
PULIZIA FASCE ANTINCENDIO - AFFIDAMENTO 
SERVIZIO

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- PODDA SANDRO PDDSDR77B24E441D                            5.000,00 
2014-05-13

2014-06-30
                5.000,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 33 del 
13/05/2014

Z0F0F3DC87 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
MANUTENZIONE ESTINTORI INSTALLATI NEGLI EDIFICI 
COMUNALI - AFFIDAMENTO SERVIZIO

Acquisti in rete per la P.A. - TUVERI GESUINO TVRGSN51P07E972P                               512,40 
2014-06-04

2014-06-30
                   256,20 

Determina Settore 
Tecnico n. 37 del 
04/06/2014

ZD10F347D2 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
PULIZIA CONDOTTE E CADITOIE ACQUE METEORICHE -
CARATTERIZZAZIONE DEI RIFIUTI - AFFIDAMENTO 
SERVIZIO

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11

gara informale
- Dr Libero Lai LAILBR82S29H856X                               495,00 

2014-06-04

2014-09-15
                   495,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 38 del 
04/06/2012

Z900F549B7 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

NUOVE OPERE DI URBANIZZAZIONE A PROTEZIONE 
DEL CENTRO ABITATO FINALIZZATE A FRONTEGGIARE 
FUTURI EVENTI CALAMITOSI - FORNITURA GRIGLIE IN 
FERRO

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Aru Stefano RAUSFN56L07I428Q                            8.756,76 
2014-06-04

2014-06-30
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 39 del 
04/06/2014

E16B13000060004

Z3A0F44B25

Z1E0F5476C
Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

FORNITURA MATERIALI EDILI VARI E CALCESTRUZZO 
PRECONFEZIONATO PER REALIZZAZIONE NUOVO 
BLOCCO LOCULI

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11

gara informale
-

Agriservice 2000 Snc

EURO BETON SUD Srl

01931330920
02784250926

 3.125,80
2.500,00 

2014-06-05

2014-06-30
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 41 del 
05/06/2014

ZB50F85751 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

NUOVE OPERE DI URBANIZZAZIONE A PROTEZIONE 
DEL CENTRO ABITATO FINALIZZATE A FRONTEGGIARE 
FUTURI EVENTI CALAMITOSI - AFFIDAMENTO LAVORI 
AGGIUNTIVI

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11

gara informale
- EDIL AL.MAX. Srl 03081780920                            6.155,91 

2014-06-05

2014-07-15
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 42 del 
05/06/2014

E16B13000060004

Z320F4E7D3 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio FORNITURA DI DUE ELETTROPOMPE SOMMERSE.
D.Lgs. 163/2006

Art. 125 comma 11
gara informale

- Agriservice 2000 Snc 01931330920                               988,59 
2014-06-05

2014-06-30
                   988,59 

Determina Settore 
Tecnico n. 43 del 
05/06/2014

X020F546BD

XD50F546BE

XAD0F546BF

X850F546C0

X350F546C2

X0D0F546C3

XE00F546C4

XB80F546C5

Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
OPERE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 
COMUNALE DA ESEGUIRSI IN ECONOMIA. IMPEGNO DI 
SPESA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11

gara informale
-

Agriservice 2000 Snc

Eredi Musa eC Snc

L'oasi del bullone Snc

Manca Speranza

Aru Stefano

Consorzio Agrario

Michittu Roberto

Prinzis Antonello

01931330920
01517490924
02743490928
MNCSRN39T43I428Y
RAUSFN56L07I428Q
00146740923
MCHRRT81S25I428K
PRNNNL52M17L966G

 671,68
161,83
200,00
177,20
90,77

100,00
1.500,00
1.000,00 

2014-06-06

2014-06-30
                2.500,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 45 del 
06/06/2014

X900F546C6

X680F546C7

X400F546C8

X180F546C9

XEB0F546CA

XC30F546CB

X5D0F546C1

Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
OPERE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 
COMUNALE DA ESEGUIRSI IN ECONOMIA. IMPEGNO DI 
SPESA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11

gara informale
-

L'oasi del bullone Snc

Agriservice 2000 Snc

Manca Speranza

Eredi Musa eC Snc

Prinzis Antonello

Consorzio Agrario

Serra Renato

02743490928
01931330920
MNCSRN39T43I428Y
01517490924
PRNNNL52M17L966G
00146740923
SRRRNT51C14B354O

 350,00
1.625,00

165,00
160,00

1.000,00
250,00
700,00 

2014-06-06

2014-06-30
                1.625,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 46 del 
06/06/2014

Aggiudicatario
Ragione sociale --- Cod. Fisc.

Dati Determinazioni

n° / data



Z900F549B7 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

NUOVE OPERE DI URBANIZZAZIONE A PROTEZIONE 
DEL CENTRO ABITATO FINALIZZATE A FRONTEGGIARE 
FUTURI EVENTI CALAMITOSI  INTEGRAZIONE 
ZINCATURA TRAVI

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Aru Stefano RAUSFN56L07I428Q                               915,00 
2014-06-11

2014-07-14
                   915,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 49 del 
11/06/2014

E16B13000060004

Z0C0EA38DC Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
AFFIDAMENTO SERVIZI CIMITERIALI IN SOSTITUZIONE 
NECROFORO

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

-
Onoranze Funebri di Spada Nicola e F.lli 
S.r.l. 2254520923                            1.000,00 

2014-07-01

2014-12-31
                          -   

Determina Settore 
Tecnico n. 57 del 
01/07/2014

ZB70FCD5F2 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio MANUTENZIONE MEZZI COMUNALI
D.Lgs. 163/2006

Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- PORCU FERDINANDO PRCFDN70E06B354J 4.500,00 
2014-07-01

2014-12-31
0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 58 del 
01/07/2014

X9B0F546CC

X730F546CD

X4B0F546CE

X230F546CF

XF60F546D0

XCE0F546D1

XA60F546D2

X7E0F546D3

X560F546D4

Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
OPERE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 
COMUNALE DA ESEGUIRSI IN ECONOMIA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11

gara informale
-

L'oasi del bullone Snc

Agriservice 2000 Snc

Manca Speranza

Eredi Musa eC Snc

Prinzis Antonello

Consorzio Agrario

Loi Paolo

Aru Stefano

Tuveri Gesuino

02743490928
01931330920
MNCSRN39T43I428Y
01517490924
PRNNNL52M17L966G
00146740923
LOIPLA59R15I428I
RAUSFN56L07I428Q
TVRGSN51P07E972P

 275,00
1.425,00

200,00
200,00

1.500,00
200,00
100,00
200,00
297,68 

2014-07-22

2014-12-31
                1.797,68 

Determina Settore 
Tecnico n. 65 del 
22/07/2014

ZBE101F2CC Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
ACQUISTO BUONI CARBURANTE TRAMITE 
CONVENZIONE CONSIP S.P.A. - IMPEGNO DI SPESA - 
LUGLIO 2014

Acquisti in rete per la P.A. - ENI SPA 00905811006                            5.000,00 
2014-07-22

2014-08-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 69 del 
22/07/2014

Z360FE997D Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
ANALISI E SMALTIMENTO DEL TRASFORMATORE 
DELLA CABINA DI MEDIA TENSIONE IN LOC. S. MARIA 
DE IS ACQUAS 

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- SETRAND Srl 00629500927                            2.011,05 
2014-07-22

2014-08-26
                2.011,05 

Determina Settore 
Tecnico n. 70 del 
22/07/2014

Z090F36446 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
SOSTITUZIONE DEL TRASFORMATORE DELLA CABINA 
DI MEDIA TENSIONE IN LOC. S. MARIA DE IS ACQUAS

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- FA.MA. Impianti di Marras Diego MRRDGI68A13I428J                            7.808,00 
2014-07-22

2014-08-27
                7.808,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 71 del 
22/07/2014

ZB40FE9827 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

PROGETTO PER LA SOSTITUZIONE DELLA 
PAVIMENTAZIONE DELLA PISTA DI ATLETICA 
DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA CAMPANIA - 
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE 

DPR 207/2010
Art. 267 comma 10
affidamento diretto

- Dr. Ing. Daniele Tatti TTTDNL72H24B354U                            4.091,88 
2014-08-07

2014-12-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 76 del 
07/08/2014

Z48106BDEA Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITÀ 
RURALE - STRADA COMUNALE DI MONREALE - 
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE 

DPR 207/2010
Art. 267 comma 10
affidamento diretto

- PRIMARIA Sas 02069040927                            4.880,00 
2014-08-27

2014-31-07
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 79 del 
27/08/2014

X2E0F546D5

X060F546D6

XD90F546D7

XB10F546D8

X890F546D9

X610F546DA

Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
OPERE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 
COMUNALE DA ESEGUIRSI IN ECONOMIA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11

gara informale
-

Agriservice 2000 Snc

L'oasi del bullone Snc

Manca Speranza

Eredi Musa eC Snc

Prinzis Antonello

Consorzio Agrario

01931330920
02743490928
MNCSRN39T43I428Y
01517490924
PRNNNL52M17L966G
00146740923

 1.179,60
350,00
300,00
300,00

1.702,32
300,00 

2014-09-02

2014-12-31
                3.831,92 

Determina Settore 
Tecnico n. 82 del 
02/09/2014

X390F546DB Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA BUSTE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
DEI RIFIUTI 

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Lady Plastik S.r.l. 12563230155                            1.449,00 
2014-09-03

2014-09-18
                1.449,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 83 del 
03/09/2014

Z0110A155B Settore Tecnico-Gestione Patrimonio NOLO TRATTORE CON CONDUCENTE
D.Lgs. 163/2006

Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- MICHITTU ROBERTO MCHRRT81S25I428K                            1.500,00 
2014-09-16

2014-12-31
                1.500,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 86 del 
16/09/2014

Z680E65111 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 
DELL’ASCENSORE INSTALLATO NEL MUSEO 
ARCHEOLOGICO

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Pes & Paolotti Snc 192520922                               371,17 
2014-10-21

2014-12-31
                   371,17 

Determina Settore 
Tecnico n. 97 del 
21/10/2014

Z5B0E04553 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
GESTIONE PARZIALE DEGLI IMPIANTI DI 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA
NEL CENTRO URBANO.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- ENEL SOLE Srl 2322600541                            2.185,98 
2014-10-01

2014-12-01
                2.185,98 

Determina Settore 
Tecnico n. 101 del 
28/10/2014

ZEE0F66CC2 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio POLIZZA ASSICURATIVA INCENDIO
D.Lgs. 163/2006

Art. 125 comma 11
procedura aperta

- Agenzia Generale UNIPOLSAI 82000170926                            1.071,87 
2014-09-30

2014-12-31
                1.071,87 

Determina Settore 
Tecnico n. 104 del 
28/10/2014

ZE9116D714 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ELETTRICA 
STRUTTURA RICETTIVA

D.Lgs. 163/2006
settori esclusi

- ENEL ENERGIA SpA 6655971007                          27.470,99 
2010-09-01

2012-07-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 105 del 
28/10/2014

Z0510EBCB9 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

ACQUISTO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA 
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA) - CONSIP S.P.A. 
DI PERSONAL COMPUTER, SOFTWARE E MONITOR PER 
L’UFFICIO LAVORI PUBBLICI.

D.P.R. 04.04.2002 n. 101 - BG Sistemi Informatici di Giorgio Bulliri BLLGRG71H11B354P                               999,18 
2014-11-06

2014-11-30
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 110 del 
06/11/2014

ZCC116DDF8 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI DI 
RISCALDAMENTO EDIFICI COMUNALI

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- PRINZIS ANTONELLO PRNNNL52M17L966G                               954,00 
2014-11-06

2015-12-31
                   954,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 111 del 
06/11/2014

ZD9116CED8 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA GASOLIO PER RISCALDAMENTO EDIFICI 
COMUNALI.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura negoziata

00453960957· Ditta Polo Termica - Oristano;
03458140922· Ditta Distribuzione Energia SRL - Quartu S.E;
01691720468· Ditta F.lli Demontis - Villacidro;
01044790952· Ditta Putzolu Salvatore - Samugheo;

POLO TERMICA S.r.l. 00453960957                          19.500,00 
2014-11-06

2015-03-15
              19.500,00 

Determina Settore 
Tecnico n.112 del 
06/11/2014

Z851183E6E Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE FORNITURA 
BUSTE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - 
ANNO 2014

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

-
PH SERVICE di
Prestileo Maria Daniela PRSMDN67L48G273I                            8.400,00 

2014-11-07

2014-12-05
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 119 del 
07/11/2014

4464421CBE Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

GESTIONE DEL CENTRO DI EDUCAZIONE AMBIENTALE 
E ALLA SOSTENIBILITÀ (CEAS) TERME DI SARDARA - 
IMPEGNO COMPETENZE ANNO 2014 E PLURIENNALE 
2015-2016

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura aperta

- Soc. Coop. Sociale “Il Sole” 7216880957                            3.120,00 
2014-11-12

2018-12-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 122 del 
12/11/2014

X1A11B2924

X9D11B2927

X2511B292A

XA811B292D

X3011B2930

XB311B2933

X3B11B2936

XBE11B2939

Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
OPERE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 
COMUNALE DA ESEGUIRSI IN ECONOMIA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11

gara informale
-

L'oasi del bullone Snc

Manca Speranza

Agriservice 2000 Snc

Eredi Musa eC Snc

Garau Giorgio

Consorzio Agrario

Aru Stefano                      Sonepar 

Sardegna

027434909280
MNCSRN39T43I428Y
01931330920
01517490924
GRAGRG62L04I428R
00146740923
RAUSFN56L07I428Q 
00825330285

 600.00
200,00

1.600,00
200,00
150,00
300,00
200,00
250,00 

2014-11-26

2014-12-31
                3.500,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 126 del 
26/11/2014

ZBE11B67F9 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
ATTREZZATURE, INSETTICIDI E CONCIMI PER IL 
TRATTAMENTO CONTRO IL PUNTERUOLO ROSSO.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- G.E.A. Snc 32951702331                               444,13 
2014-11-26

2014-12-31
                   444,13 

Determina Settore 
Tecnico n. 127 del 
26/11/2014

Z6411B76EF Settore Tecnico-Gestione Patrimonio REVISIONE POMPA GASOLIO CAMION IVECO 79-14
D.Lgs. 163/2006

Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- EURODIESEL 2423770920                               441,76 
2014-11-27                      2014-

12-31
                   441,76 

Determina Settore 
Tecnico n. 131 del 
27/11/2014

ZF011BD393 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA E SOSTITUZIONE GRUPPO TERMICO 
IMPIANTO RISCALDAMENTO MUNICIPIO.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- PRINZIS ANTONELLO PRNNNL52M17L966G                            6.750,00 
2014-11-27

2014-12-10
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 132 del 
27/11/2014



ZC0092963F Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
LAVORI DI SISTEMAZIONE URBANISTICA PER 
REALIZZAZIONE AREA SOSTA CAMPER LAVORI 
COMPLEMENTARI

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- C.I.SCA di Putzu Filippo e C. S.a.s 02422370920                               234,37 
2014-11-06

2014-11-27
                   234,37 

Determina Settore 
Tecnico n. 135 del 
27/11/2014

Z610E3225F Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
oneri accessori per onorari progettazione, Direzione Lavori e 
coordinamento sicurezza

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Geom. Fabio Atzeni 03288640927                            9.361,82 
2014-11-06

2014-11-27
                9.361,82 

Determina Settore 
Tecnico n. 135 del 
27/11/2014

4960211F97 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA 
COMUNALE DI MONREALE E STRADA VICINALE 
PAULEDDU - SAL N. 1

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura aperta

- OCRAM COSTRUZIONI Srl, 01776980466                          82.805,52 
2013-10-07

2014-11-24
              82.805,52 

Determina Settore 
Tecnico n. 136 del 
27/11/2014

ZB80D0B63C Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
LIQUIDAZIONE SPESE IN ESECUZIONE DELLA  
DELIBERAZIONE G.C. N. 183 DEL 22.10.2014 - ACQUISTO 
DOTAZIONE HARDWARE

Acquisti in rete per la MEPA - BG Sistemi Informatici  di Bulliri BLLGRG71H11B354P                               999,18 
2014-11-14

2014-12-01
                   999,18 

Determina Settore 
Tecnico n. 137 del 
27/11/2014

4293235997 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
SALDO SAL N. 3 RELATIVO AI LAVORI DI
POTENZIAMENTO STRUTTURE SCOLASTICHE - 
INTERVENTO 2

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura aperta

-
SARDA SERVIZI TECNOLOGICI DI
GIUSEPPE OLMETTO & C. SAS 00570760959                          48.466,14 

2012-11-20

2014-11-28
              48.466,14 

Determina Settore 
Tecnico n. 138 del 
02/12/2014

Z830332EFF Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
SALDO SAL N. 3 RELATIVO AI LAVORI DI
POTENZIAMENTO STRUTTURE SCOLASTICHE - 
INTERVENTO 2

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura aperta

- Dr. Ing. Angelo Napolitano NPLNGL57T06E270O                            4.057,92 
2012-11-20

2014-11-28
                4.057,92 

Determina Settore 
Tecnico n. 138 del 
02/12/2014

Z5E118AF75 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
LAVORI DI SISTEMAZIONE URBANISTICA PER 
REALIZZAZIONE AREA SOSTA CAMPER LAVORI 
COMPLEMENTARI

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- C.I.SCA di Putzu Filippo e C. S.a.s 02422370920                            3.672,20 
2014-12-03

2014-12-31
                3.672,20 

Determina Settore 
Tecnico n. 139 del 
03/12/2014

288100260E Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

SERVIZIO RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
RSU, PORTA A PORTA E PRESSO ECOCENTRO 
COMUNALE LIQUIDAZIONE FATTURA COMPRENSIVA DI 
REVISIONE PREZZI - LUGLIO 2013

Pubblico incanto ai sensi dell’art. 6 lett. 
a) e art. 23 lett. b) del D. Lgs. 157/95

- EUROGEST SaS 02267500920                          20.007,70 
2013-07-01

2013-07-31
              20.007,70 

Determina Settore 
Tecnico n. 140 del 
05/12/2014

Z680E65111 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
IMPEGNO DI SPESA IN SEGUITO A RICONOSCIMENTO 
DEBITI FUORI BILANCIO. CANONE MANUTENZIONE 
MUSEO

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Vinicio Pes e Paolotti Anna S.R.L 192520922                               371,16 
2014-10-01

2014-12-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 142 del 
09/12/2014

Z04121DEE0 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
INTEGRAZIONE FORNITURA DI SACCHI PER RACCOLTA 
DIFFERENZIATA RIFIUTI

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Lady Plastik srl 12563230155                               144,94 
2014-12-09

2014-12-31
                   144,94 

Determina Settore 
Tecnico n. 142 del 
09/12/2014

Z0D116FBDE Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
VERIFICA FUNZIONAMENTO REGOLATORI DI POTENZA. 
IMPEGNO DI SPESA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- DKC Europe srl Conchiglia, 04498200965                               286,07 
2014-12-09

2014-12-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 143 del 
09/12/2014

ZD411FFF9A Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

ACQUISTO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA 
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA) - CONSIP S.P.A. - 
DI BUSTE PER LA RACCOLTA DEL SECCO NON 
RICICLABILE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

Acquisti in rete per la MEPA - STEMAPLAST SRL 00709060958                            9.600,00 
2014-12-09

2014-12-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 145 del 
09/12/2014

ZE90CFEFA9 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

LIQUIDAZIONE SPESE IN ESECUZIONE DELLA 
DELIBERAZIONE G.C. N. 183 DEL 22.10.2014 ACQUISTO 
ATTREZZATURE PER IMPIANTI SPORTIVI -  
INTERVENTO 18

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura negoziata

- HOBBY SPORT di Pallecchi A.M. S.a.s. 01577500927                            1.635,00 
2014-12-09

2014-12-31
                1.635,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 146 del 
09/12/2014

ZB80D0B63C Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
LIQUIDAZIONE SPESE IN ESECUZIONE DELLA 
DELIBERAZIONE G.C. N. 183 DEL 22.10.2014 - ACQUISTO 
MATERIALE ELETTRICO - INTERVENTO 16

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- SONEPAR ITALIA  SpA 02205450922                            9.999,63 
2014-12-09

2014-12-31
                9.999,63 

Determina Settore 
Tecnico n. 147 del 
09/12/2014

4960211F97 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA 
COMUNALE DI MONREALE E VICINALE PAULEDDU - 
SAL N. 2. LIQUIDAZIONE SPESE IN ESECUZIONE DELLA 
DELIBERAZIONE G.C. N. 199 DEL 28.11.2014 - 
INTERVENTO N. 9

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura aperta

- OCRAM COSTRUZIONI Srl 01776980466                          65.246,43 
2013-10-07

2014-11-24
              65.246,43 

Determina Settore 
Tecnico n. 148 del 
09/12/2014

ZDC05446B4 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA 
COMUNALE DI MONREALE E VICINALE PAULEDDU - 
SAL N. 2. LIQUIDAZIONE SPESE IN ESECUZIONE DELLA 
DELIBERAZIONE G.C. N. 199 DEL 28.11.2014 - 
INTERVENTO N. 9

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura aperta

- Dr. Carlo Caddeo CDDCRL77B09B354Z                          10.701,84 
2013-10-07

2014-11-24
              10.701,84 

Determina Settore 
Tecnico n. 148 del 
09/12/2014

4293235997 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

LIQUIDAZIONE SPESE IN ESECUZIONE DELLA 
DELIBERAZIONE G.C. N. 199 DEL 28.11.2014 - 
LIQUIDAZIONE SAL N. 4 RELATIVO AI LAVORI DI 
POTENZIAMENTO STRUTTURE SCOLASTICHE -
INTERVENTO 2

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura aperta

-
SARDA SERVIZI TECNOLOGICI. di G. 
Olmetto &C. sas 00570760959                          24.108,36 

2012-11-20

2014-11-28
              24.108,36 

Determina Settore 
Tecnico n. 149 del 
09/12/2014

Z610E3225F Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

NUOVE OPERE DI URBANIZZAZIONE A PROTEZIONE 
DEL CENTRO ABITATO FINALIZZATE A FRONTEGGIARE 
FUTURI EVENTI CALAMITOSI - APPROVAZIONE E 
LIQUIDAZIONE ATTI FINALI -
CRONOPROGRAMMA PAGAMENTI - INTERVENTO N. 3

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- EDILICA Srl 03425500927                            7.004,88 
2014-05-02

2014-11-28
                7.004,88 

Determina Settore 
Tecnico n. 150 del 
09/12/2014

Z860D25B1B Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

NUOVE OPERE DI URBANIZZAZIONE A PROTEZIONE 
DEL CENTRO ABITATO FINALIZZATE A FRONTEGGIARE 
FUTURI EVENTI CALAMITOSI - APPROVAZIONE E 
LIQUIDAZIONE ATTI FINALI -
CRONOPROGRAMMA PAGAMENTI - INTERVENTO N. 3

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Ing. Daniele Melis MLSDNL64S30H856A                            6.246,62 
2014-05-02

2014-11-28
                6.246,62 

Determina Settore 
Tecnico n. 150 del 
09/12/2014

Z3A0F44B25 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
LIQUIDAZIONE SPESE IN ESECUZIONE DELLA 
DELIBERAZIONE G.C. N. 183 DEL 22.10.2014 - ACQUISTO 
FERRO PER ARMATURE OPERE IN C.A. - INTERVENTO 1

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- AGRISERVICE 2000 Snc 01931330920                               306,00 
2014-12-01

2014-___-___
                   306,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 152 del 
11/12/2014

ZF011BD393 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

LIQUIDAZIONE SPESE IN ESECUZIONE DELLA  
DELIBERAZIONE G.C. N. 183 DEL 22.10.2014 - 
SOSTITUZIONE GRUPPO TERMICO CASA
MUNICIPALE - INTERVENTO 5

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- PRINZIS ANTONELLO PRNNNL52M17L966G                            6.750,00 
2014-11-27

2014-12-09
                6.750,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 153 del 
12/12/2014

Z4C12436B8 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
INSTALLAZIONE ADDOBBI LUMINOSI NATALIZI 
STRADALI 2014. IMPEGNO DI SPESA.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

-
ILLUMINOTECNICA di Raimondo Atzeni 
& C. S.A.S 02966120921                            3.000,00 

2014-12-20

2015 -01-07
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 157 del 
17/12/2014

ZA512153E7 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
ACQUISTO BUONI CARBURANTE TRAMITE 
CONVENZIONE CONSIP S.P.A. - IMPEGNO DI SPESA - 
DICEMBRE 2014

Acquisti in rete per la MEPA - CONSIP 
SpA

- ENI S.p.A 00905811006                            5.000,00 
2014-07-29

2014-11-28
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 158 del 
19/12/2014

Z8212552E7 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
ASSISTENZA E AGGIORNAMENTO SOFTWARE PER 
GESTIONE DEI DATI INFORMATICI TERRITORIALI CON 
TECNOLOGIA GIS

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Nemea Sistemi Informatici S.r.l 02897110041                            2.557,12 
2014-12-01

2016-12-01
                2.557,12 

Determina Settore 
Tecnico n. 159 del 
19/12/2014

Z311245E81 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA PNEUMATICI MEZZI COMUNALI. IMPEGNO 
DI SPESA.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

02308650924-VILLGOMME di Villacidro                                                                
GRAGRG62L04I428R-GARAU GOMME di Sardara                                                         
01039690928-SARDA PNEUMATICI - SS 131 Serrenti                          
02329820928 -Autogomme 2000 di San Gavino M.le                                          
01520140920-Centralgomme di Sanluri

VILLGOMME di Villacidro 02308650924                            1.132,16 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 160 del 
23/12/2014

Z9612474D3 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA DI IRRIGATORI E MATERIALE IDRAULICO. 
IMPEGNO DI SPESA.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

00250210929-F.LLI CABONI Srl di Villasor                                                              
01790270928 -SERRA RENATO di Dolianova                                                     
019331330920-AGRISERVICE 2000 di Sardara                                              
01666040926-Idrosistemi di Sestu                                                                    
01107970921-Termosolar di Sestu                                                                                   
03113170926-Boi Filippo di Sardara

F.lli Caboni Srl di Villasor 00250210929                            1.000,00 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 161 del 
23/12/2014



Z37124836B Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
MANUTENZIONE PROGRAMMATA TRIENNALE 
MONTAFERETRI. IMPEGNO DI SPESA.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- Raineri 03549920175                               915,00 
2014

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 162 del 
23/12/2014

Z2C124E66C Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
SERVIZIO DI SOSTITUZIONE NECROFORO. IMPEGNO DI 
SPESA.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

-
Agenzia Funebre Spada Nicola
e F.lli Srl 02254520923                            1.000,00 

2014-12-23

2015-02-23
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 163 del 
23/12/2014

ZDE1252420 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA INTEGRATIVA GASOLIO PER 
RISCALDAMENTO EDIFICI COMUNALI. IMPEGNO DI 
SPESA.

Garantendo oltre che la riduzione L. 
448/98, un ribasso percentuale di

2,806% sul prezzo CONSIP SAC/SIVA 
vigente al momento della fornitura

- POLO TERMICA S.r.l. 00453960957                            3.000,00 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 164 del 
23/12/2014

Z10125276E Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA VESTIARIO ANTINFORTUNISTICO PER IL 
PERSONALE ADDETTO ALLE MANUTENZIONI - 
IMPEGNO DI SPESA.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

01030350928-RAP Srl                                                                                                   
00297170938-FO.R.IND. Srl di Sestu                                                                              
01790270928 -Ditta Serra Renato di Dolianova                                                                                                                                      
MNCSRN39T43I428Y-Manca Speranza di Sardara                                                                                
02746220926-Monti abbigliamento di Sardara

FO.R.IND Srl 02224240925                            4.951,08 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 165 del 
23/12/2014

Z7E1253E37 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio REVISIONE SEDILE TERNA JCB. IMPEGNO DI SPESA.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

- OFF. 3MT Sas di Lai Giuseppe 03075190920                               329,40 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 166 del 
23/12/2014

Z951254A4C Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA CONCIMI E INSETTICIDI VERDE PUBBLICO. 
IMPEGNO DI SPESA.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

00250210929-F.LLI CABONI Srl di Villasor                                                                                          
01790270928 -SERRA RENATO di Dolianova                                                                            
019331330920-AGRISERVICE 2000 di Sardara                                                                                                                                      
00146740923-CONSORZIO AGRARIO di Sardegna di Sardara                                                                               
03113170926-Vivaio Isola Verde di Sardara

F.LLI CABONI Srl 02224240925                            3.500,00 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 167 del 
23/12/2014

ZB5125A44D Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
ANUTENZIONE PICCOLE ATTREZZATURE DA CANTIERE 
- IMPEGNO DI SPESA.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

- Ditta Fadda Gianni FDDGNN50B14I699I                               600,00 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 168 del 
23/12/2014

ZDB12631ED Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
ANUTENZIONE PICCOLE ATTREZZATURE DA 
CANTIERE - IMPEGNO DI SPESA.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

- FADDA di Fadda Denise &C. sas 01986070926                               900,00 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 168 del 
23/12/2014

Z44125CA7A Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA VERNICE E PRIMER PER MANUTENZIONE
SOVRASTRUTTURE SPORTIVE E LAVORI VARI - 
IMPEGNO DI SPESA.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

- COLORIFICIO AEFFE 03505660922                            2.908,00 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 169 del 
23/12/2014

ZB0126B677 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
MANUTENZIONE URGENTE IMPIANTI IDRICI E DI 
RISCALDAMENTO EDIFICI COMUNALI. IMPEGNO DI 
SPESA.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- PRINZIS Antonello PRNNNL52M17L966G                            5.000,00 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 170 del 
23/12/2014

Z2D126D5D4 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

MANUTENZIONE URGENTE ED INDIFFERIBILE 
CONDOTTA IDRICA COMUNALE IN LOC. S. MARIA DE IS 
ACQUAS E IMPIANTO ANTINCENDIO VIA CAMPANIA. 
IMPEGNO DI SPESA.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

-
C.P. Impianti Termoidraulici di Corrias 
Fabio e Piras Matteo Snc 03468490929                            1.000,00 

2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 171 del 
23/12/2014

ZD1126DAD0 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA MATERIALI EDILI PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICIO CAMPO TIRO A VOLO.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

01517490924-Eredi Musa - Sardara                                                                                                                                                            
019331330920-AGRISERVICE 2000 di Sardara                                                                                                                                      
02083120929-Pilloni Claudio e Sandro di Sanluri                                                                            
01305900928-Alluminio Metalli di Sestu                                                                             
00200330926-Pilloni Antonio di San Gavino M.le

AGRISERVICE 2000 01931330920                            2.365,00 
2014-12-23

2015-03-31
                2.365,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 172 del 
23/12/2014

Z5E127045F Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
VERIFICA IMPIANTI DI MESSA A TERRA - DPR 462/01.
AFFIDAMENTO SERVIZIO E IMPEGNO DI SPESA

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

03521520928-RILEVAZIONI Prove Sicurezza Srls di Cagliari                                                                                                                                     
10197550014-NORMATEMPO di Pinerolo (To),                                                                                                                     
02865050922 -AUTOMATOS Di Cagliari                                                                        
05566471008-I.P.I. Srl Ingegneria per l’industria di Roma                                                                 
01358950390-Eco Certificazioni  di Faenza

I.P.I. Srl Ingegneria per l’industria 05566471008                               756,40 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 173 del 
23/12/2014

Z0B1275CCB Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
MANUTENZIONE MEZZI COMUNALI. AFFIDAMENTO 
SERVIZIO E IMPEGNO DI SPESA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- PORCU Ferdinando Antonio PRCFDN70E06B354J                            1.072,84 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 174 del 
23/12/2014

ZCA127566D Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
MANUTENZIONE IMPIANTO IDRAULICO TERNA 
GOMMATA JCB CA AE 651 - AFFIDAMENTO SERVIZIO E 
IMPEGNO DI SPESA.

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- 3MT di Lai Giuseppe 03075190920                            3.387,76 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 175 del 
23/12/2014

ZCC12767A2 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI - SPAZZAMENTO E 
RIMOZIONE STRAORDINARIA
RIFIUTI DA STRADE E PERTINENZE PUBBLICHE - 
AFFIDAMENTO SERVIZIO E IMPEGNO DI SPESA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- SAN GERMANO S.r.l. 00623920030                            5.505,00 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 176 del 
23/12/2014

ZA11277684 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
VERIFICA APPARECCHIATURE DA LAVORO. 
AFFIDAMENTO SERVIZIO E IMPEGNO DI SPESA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
affidamento diretto

- ECO Certificazioni 01358950390                            1.500,00 
2014-12-23

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 177 del 
23/12/2014

ZFA125609E Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA MATERIALE ELETTRICO PER 
MANUTENZIONE DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA E 
DEGLI EDIFICI COMUNALI - IMPEGNO DI SPESA.

art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal 
Regolamento Comunale approvato con 

Deliberazione C.C. n. 64
del 14.12.2006

00825330285-SONEPAR Italia SpA   di Cagliari                                                                                                                         
02843400926-ELETTRICA Industriale di Quartu S. Elena                                                                                                                   
02274940929-COR.EL. Srl di san Gavino M.le                                                               
02271550929-Linea Elettrica di Sardara                                                                 
00561630955-ELCOM di Sanluri

SONEPAR Italia SpA 00825330285                            5.000,00 
2014-12-24

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 178 del 
24/12/2014

5235735932 Settore Tecnico-Gestione Patrimonio

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL’EDIFICIO 
DENOMINATO SA DOMU ARRUBIA - AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA INCARICO PROFESSIONALE - INSERIMENTO 
CRONOPROGRAMMA INTERVENTI N. 8

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11
procedura aperta

- Dr. Ing. Daniele MELIS MLSDNL64S30H856A                          16.274,26 
2014-12-24

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 179 del 
24/12/2014

X1A11B2924

XED11B2925

XC511B2926

X9D11B2927

X7511B2928

X4D11B2929

X2511B292A

XF811B292B 

XD011B292C 

XA811B292D

Settore Tecnico-Gestione Patrimonio
FORNITURA DI MATERIALI E PRESTAZIONI D'OPERA 
LAVORI IN  ECONOMIA. IMPEGNO DI SPESA

D.Lgs. 163/2006
Art. 125 comma 11

gara informale
-

Eredi Musa &C Snc

Manca Speranza                                                

Aru Stefano                                                      

Loi Paolo                                           

Agriservice 2000 Snc                                     

Consorzio Agrario                                       

FARINA SrL                                  

Pisci Autospurgo                                        

Elettrosistemi di Sanna Tonio

Prinzis Antonello

01517490924

MNCSRN39T43I428Y

RAUSFN56L07I428Q

LOIPLA59R15I428I

01931330920

00146740923

01157080399  

02797120926    

02655050926   

PRNNNL52M17L966G

 250,00

250,00

250,00

100,00

300,00

114,00

           634,40

766,00

           1.435,00

          600,00 

2014-12-24

2015-03-31
 0,00 

Determina Settore 
Tecnico n. 180 del 
24/12/2014

___________ Settore Tecnico-Gestione Patrimonio __________________ _________ - __________________ 00__________                                       -   
2014-___-___

2014-___-___
                          -   

Determina Settore 
Tecnico n. ___ del 
___/___/2014


